

近畿銀行・大阪銀行の中間決算の概要

株式会社 近畿銀行

第95期中間貸借対照表

(単位:百万円)

平成11年9月期
(平成11年9月30日現在)

資産の部		負債の部	
現金預け金	59,683	預金	2,218,632
コールローン及び買入手形	29,431	譲渡性預金	7,000
買入金銭債権	20,304	コールマネー及び売渡手形	2,000
商品有価証券	222	借入金	58,000
金銭の信託	1,000	外国為替	209
有価証券	385,920	その他負債	33,152
貸出金	1,872,629	貸倒引当金	75,738
外国為替	5,229	退職給与引当金	3,749
その他資産	15,307	債権売却損失引当金	3,642
動産不動産	30,998	特定債務者支援引当金	13,671
繰延税金資産	32,862	支払承諾	50,389
支払承諾見返	50,389	負債の部合計	2,466,185
		資本の部	
		資本金	46,653
		法定準備金	18,140
		欠損金	27,000
		中間未処理損失	27,000
		中間損失	27,000
		資本の部合計	37,793
資産の部合計	2,503,978	負債及び資本の部合計	2,503,978

注)単体自己資本比率(国内基準)は4.80%となっております。

第95期中間損益計算書

(単位:百万円)

平成11年9月期
(平成11年4月1日から
平成11年9月30日まで)

経常収益	36,410
資金運用収益	29,759
(うち貸出金利息)	(26,720)
(うち有価証券利息配当金)	(2,686)
役員取引等収益	2,298
その他業務収益	920
その他経常収益	3,432
経常費用	32,600
資金調達費用	6,904
(うち預金利息)	(5,796)
役員取引等費用	1,700
その他業務費用	616
営業経費	17,692
その他経常費用	5,687
経常利益	3,809
特別利益	74
特別損失	12,247
税引前中間損失	8,364
法人税・住民税及び事業税	29
法人税等調整額	18,607
中間損失	27,000
中間未処理損失	27,000

第95期中間連結貸借対照表

(単位:百万円)

平成11年9月期
(平成11年9月30日現在)

資産の部		負債の部	
現金預け金	59,683	預金	2,218,351
コールローン及び買入手形	29,431	譲渡性預金	7,000
買入金銭債権	20,304	コールマネー及び売渡手形	2,000
商品有価証券	222	借入金	58,000
金銭の信託	1,000	外国為替	209
有価証券	385,596	その他負債	33,224
貸出金	1,871,585	貸倒引当金	75,738
外国為替	5,229	退職給与引当金	3,761
その他資産	15,323	債権売却損失引当金	3,642
動産不動産	31,008	特定債務者支援引当金	13,671
繰延税金資産	32,868	支払承諾	50,389
支払承諾見返	50,389	負債の部合計	2,465,987
		資本の部	
		資本金	46,653
		資本準備金	18,140
		欠損金	28,137
		計	36,655
		自己株式	0
		資本の部合計	36,654
資産の部合計	2,502,642	負債及び資本の部合計	2,502,642

注)連結自己資本比率(国内基準)は4.69%となっております。

第95期中間連結損益計算書

(単位:百万円)

平成11年9月期
(平成11年4月1日から
平成11年9月30日まで)

経常収益	36,410
資金運用収益	29,758
(うち貸出金利息)	(26,720)
(うち有価証券利息配当金)	(2,685)
役員取引等収益	2,298
その他業務収益	920
その他経常収益	3,433
経常費用	32,684
資金調達費用	6,904
(うち預金利息)	(5,796)
役員取引等費用	1,700
その他業務費用	616
営業経費	17,715
その他経常費用	5,747
経常利益	3,726
特別利益	74
特別損失	12,247
税引前中間損失	8,447
法人税・住民税及び事業税	34
法人税等調整額	18,600
中間純損失	27,082

株式会社 大阪銀行

第80期中間貸借対照表

(単位:百万円)

		平成11年9月期 (平成11年9月30日現在)	
資産の部		負債の部	
現金預け金	23,695	預金	1,485,504
コールローン及び買入手形	64,141	譲渡性預金	6,000
買入金銭債権	109	コールマネー及び売渡手形	24,000
商品有価証券	799	借入金	33,320
金銭の信託	2,907	外国為替	126
有価証券	275,377	その他負債	15,399
貸出金	1,263,563	貸倒引当金	84,502
外国為替	4,892	退職給与引当金	3,069
その他資産	10,628	債権売却損失引当金	469
動産不動産	24,222	支払承諾	60,344
繰延税金資産	39,443	負債の部合計	1,712,736
支払承諾見返	60,344	資本の部	
		資本金	39,096
		法定準備金	16,171
		剰余金	2,120
		中間未処分利益	2,120
		中間利益	1,934
		資本の部合計	57,389
資産の部合計	1,770,126	負債及び資本の部合計	1,770,126

注) 単体自己資本比率(国内基準)は7.15%となっております。

第80期中間損益計算書

(単位:百万円)

		平成11年9月期 (平成11年4月1日から 平成11年9月30日まで)	
経常収益		24,981	
資金運用収益	19,437		
(うち貸出金利息)	(15,864)		
(うち有価証券利息配当金)	(3,371)		
役員取引等収益	1,986		
その他業務収益	553		
その他経常収益	3,003		
経常費用		21,822	
資金調達費用	3,706		
(うち預金利息)	(3,154)		
役員取引等費用	955		
その他業務費用	987		
営業経費	13,223		
その他経常費用	2,948		
経常利益	3,158		
特別利益	107		
特別損失	1		
税引前中間利益	3,264		
法人税・住民税及び事業税	18		
法人税等調整額	1,311		
中間利益	1,934		
前期繰越利益	186		
中間未処分利益	2,120		

第80期中間連結貸借対照表

(単位:百万円)

		平成11年9月期 (平成11年9月30日現在)	
資産の部		負債の部	
現金預け金	23,695	預金	1,485,343
コールローン及び買入手形	64,141	譲渡性預金	6,000
買入金銭債権	109	コールマネー及び売渡手形	24,000
商品有価証券	799	借入金	33,320
金銭の信託	2,907	外国為替	126
有価証券	275,304	その他負債	15,496
貸出金	1,263,466	貸倒引当金	84,500
外国為替	4,892	退職給与引当金	3,082
その他資産	10,734	債権売却損失引当金	469
動産不動産	24,229	支払承諾	60,344
繰延税金資産	39,451	負債の部合計	1,712,684
支払承諾見返	60,344	資本の部	
		資本金	39,096
		資本準備金	16,171
		連結剰余金	2,125
		計	57,393
		自己株式	1
		資本の部合計	57,392
資産の部合計	1,770,076	負債及び資本の部合計	1,770,076

注) 連結自己資本比率(国内基準)は7.15%となっております。

第80期中間連結損益計算書

(単位:百万円)

		平成11年9月期 (平成11年4月1日から 平成11年9月30日まで)	
経常収益		25,074	
資金運用収益	19,435		
(うち貸出金利息)	(15,861)		
(うち有価証券利息配当金)	(3,371)		
役員取引等収益	1,986		
その他業務収益	553		
その他経常収益	3,099		
経常費用		21,933	
資金調達費用	3,706		
(うち預金利息)	(3,154)		
役員取引等費用	975		
その他業務費用	987		
営業経費	13,167		
その他経常費用	3,098		
経常利益	3,140		
特別利益	107		
特別損失	1		
税引前中間利益	3,246		
法人税・住民税及び事業税	29		
法人税等調整額	1,311		
中間純利益	1,905		